
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17308 – Poz. 3004

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz 
art. 136, art. 135 ust. 1 i 2 w związku z art. 138 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wybor-
cza do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zm. ) Rada Powiatu Tureckiego, na wniosek Staro-
sty Tureckiego uchwala, co następuje:

§1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/186/02 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27.06.2002 roku 
w sprawie podziału Powiatu Tureckiego na okrę-
gi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgu wy-
borczym (Dziennik Urzędowy Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 106 poz. 2968) otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
Tureckiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Turku oraz po-
przez ogłoszenie jej treści w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego

(-) Roman Rybacki

3004

UCHWAŁA NR XLII/277/2010 RADY POWIATU TURECKIEGO

 z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/186/02 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27.06.2002 roku w spra-
wie podziału Powiatu Tureckiego na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. 
Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356.

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  28	
  –	
   Poz.	
  3004	
  
	
  

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLII/277/2010 

Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 17 czerwca 2010 r. 

 
 

 
lp. 

 
Numer 
okręgu 

 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym 

1. 1 Miasto Turek 7 

2. 2 Gmina Turek, Gmina i Miasto Tuliszków, Gmina 
Władysławów 

7 

3. 3 Gmina Brudzew, Gmina Przykona,  
Gmina i Miasto Dobra 

4 

4. 4 Gmina Kawęczyn, Gmina Malanów 3 

   21 

 
 


